Funda Instinct para Xiaomi Redmi Note 15 Pro 4G
SKU: TEINSTXIRNO15P4GK
Colorida y resistente: estilo y protección se unen en un solo accesorio
RÍGIDA POR FUERA CON UN REVESTIMIENTO SUAVE POR DENTRO
La funda Instinct para Xiaomi Redmi Note 15 4G es la funda perfecta para proteger tu teléfono con estilo.
La carcasa rígida de TPU de color es suave al tacto y protege el móvil de golpes y arañazos.
En el interior, el móvil está envuelto por el forro de microfibra suave que da un toque de refinamiento al accesorio.
PRÁCTICO Y FUNCIONAL: TECLAS CUBIERTAS Y ORIFICIO PARA CÁMARA DE FOTOS
Esta funda cubre también los botones laterales del teléfono: los protege sin impedir nunca sus funciones.
Además, lleva un orificio para la cámara de fotos que asegura la creación normal de fotos y vídeos.
DESTACA POR:
protege el móvil de golpes y arañazos
revestimiento interno suave
material: TPU+Microfibra
protege los botones laterales
orificio para la cámara de fotos
•
•
•
•
•
Funda Instinct para Xiaomi Redmi Note 15 Pro 4G
SKU: TEINSTXIRNO15P4GK
Datos tecnicos
SKU: TEINSTXIRNO15P4GK
Profundidad neta: 1 cm
Ancho neto: 7.7000 cm
Altura neta: 16.5000 cm
Peso: 20 g
Puede imprimirse con caselab: No
EAN: 8018417542138
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Color: black
: 39269097
Material: TPU
Material interno: Microfibra
Datos logisticos
Espesor Pack: 100 mm
Largo Pack: 15 mm
Espesor Inner: 120 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 55 g
Largo Inner: 120 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 230 mm
Peso Inner: 390 g
Largo Master: 360 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 240 mm
Peso Master: 5160 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it